
審判長

種目審判

記録員

１組 （風＋・－　　　ｍ）記録員
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

W80 2 10 0166 小林　たみ子 80 桐生 ″

W65 3 10 1031 臼田　香津子 69 高崎 ″

4 17 010896 髙塚　弘美 64 長野 ″

5 10 1165 矢代　初代 63 ふきのとう ″

6 14 2531 山口　美佐 60 神奈川 ″

7 08 0323 宮田　直美 60 茨城 ″

8 11 0862 武中　千春 60 埼玉 ″

２組 （風＋・－　　　ｍ）
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

3 17 010532 安田　弘江 58 長野 ″

4 11 1671 芝野　恭子 55 埼玉 ″

5 10 1809 松田　由美子 55 AC王山 ″

W50 6 10 1614 松本　めぐみ 53 桐生 ″

W45 7 10 1818 阿久沢　優子 48 伊勢崎 ″

３組 （風＋・－　　　ｍ）
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

3 16 0651 上野　由香利 43 新潟 ″

4 10 1790 富田　加織 40 玉村 ″

5 10 1782 鈴木　麻希 40 桐生 ″

6 11 1807 武中　未来 28 埼玉 ″

7 10 1815 平野　真衣 25 高崎 ″

４組 （風＋・－　　　ｍ）
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

M90 3 10 0916 石﨑　清 91 桐生 ″

M85 4 17 010845 石塚　一義 89 長野 ″

5 10 0289 安井　毅央 83 藤岡 ″

6 17 010763 天沼　昭彦 80 長野 ″

５組 （風＋・－　　　ｍ）
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

2 10 0373 鈴木　長善 78 ふきのとう ″

3 10 1257 小林　一雄 77 吾妻 ″

4 10 1010 伊藤　晧夫 77 大泉太田 ″

5 10 0728 金子　満 77 沼田 ″

6 09 0413 川島　良造 76 栃木

7 11 0135 双木　広治 76 埼玉 ″

8 10 1771 山田　一夫 76 大泉太田

６組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

M70 2 14 2547 小城　秀夫 74 神奈川 ″

3 10 1825 秋山　隆芳 68 チーム峰

4 10 0358 菊池　広吉 68 伊勢崎 ″

5 09 0226 小堀　拓也 66 栃木 ″

6 10 0405 入澤　正次郎 66 ふきのとう ″

7 17 010669 会津　英昭 66 長野

8 10 1731 栗田　和実 65 館林 ″

ナンバー

ナンバー

M80

M75

M65

６０ｍ

ナンバー

ナンバー

種目
招集完了時間 競技開始時間

13:20 13:40

W60

ナンバー

ナンバー

W40

W25

W55



審判長

種目審判

記録員

７組 （風＋・－　　　ｍ）
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

1 17 010714 山岸　寛美 64 長野

2 09 0763 栗原　茂 63 栃木 ″

3 11 1809 中澤　陽示 62 埼玉

4 21 1671 夏目　幸弘 62 静岡

5 11 0873 宇津木　克也 62 埼玉

6 17 011009 佐藤　清隆 62 長野 ″

7 10 1576 秦野　秀樹 62 前橋 ″

8 10 1785 清水　孝 60 高崎 ″

9 10 1791 佐川　慶輔 60 大泉太田 ″

８組 （風＋・－　　　ｍ）
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

2 10 1109 斉藤　克己 59 大泉太田 ″

3 10 0854 依田　哲夫 59 高崎 ″

4 10 0941 関田　民紀 58 TEAM・K

5 10 1784 平野　正樹 57 高崎 ″

6 17 011079 武田　秀和　 57 長野 ″

7 16 0838 斎藤　徹也 56 新潟

8 11 1813 伊東　歩 56 埼玉

9 08 0935 菊地　由久 55 茨城

９組 （風＋・－　　　ｍ）
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

2 09 0797 金子　泰英 54 栃木 ″

3 10 1034 臼田　真樹 53 富岡 ″

4 10 1823 黛　政和 51 富岡

5 10 1803 板橋　章一 51 TEAM・K

6 09 0793 田部井　源 51 栃木 ″

7 09 0738 久保田　義隆 50 栃木 ″

8 09 0669 本庄　広大 50 栃木 ″

１０組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

2 11 1938 北　誠 49 埼玉

3 10 1438 新居　大洋 49 大泉太田 ″

4 11 1722 佐藤　淳　 43 埼玉

5 11 2269 伊藤　友彦 42 埼玉

6 10 1745 高橋　勉 41 高崎 ″

7 10 1339 小川　孝徳 41 ふきのとう ″

8 17 011104 長谷部　伸一 40 長野 ″

１１組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

M35 3 11 2028 原口　一喜 39 埼玉 ″

M30 4 10 1408 須藤　勇樹 30 渋川AC ″

M25 5 10 1763 鈴木　祥貴 29 前橋 ″

6 10 1701 大谷　架偉馬　 24 北群馬

7 10 1720 井上　和哉 24 北群馬

8 16 0906 小林　奏太 18 新潟

M-24

M55

M50

M60

ナンバー

ナンバー

ナンバー

ナンバー

M40

M45

種目

ナンバー

招集完了時間 競技開始時間

６０ｍ 13:20 13:40



審判長

種目審判

記録員

１組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

W80 2 10 1797 柴田　善子 81 渋川AC
3 17 010896 髙塚　弘美 64 長野
4 17 011097 高橋　則子 64 長野
5 08 0323 宮田　直美 60 茨城
6 11 0862 武中　千春 60 埼玉

7 11 1671 芝野　恭子 55 埼玉 ″

8 10 1809 松田　由美子 55 AC王山

２組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

W50 2 10 1614 松本　めぐみ 53 桐生

W45 3 10 1756 今泉　典恵 49 桐生 ″

4 11 1954 大谷　美穂 44 埼玉

5 16 0651 上野　由香利 43 新潟

6 10 1790 富田　加織 40 玉村

7 10 1782 鈴木　麻希 40 桐生

8 11 1807 武中　未来 28 埼玉 ″

9 10 1815 平野　真衣 25 高崎 ″

３組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

M90 3 10 0916 石﨑　清 91 桐生 ″

M85 4 17 010845 石塚　一義 89 長野 ″
5 10 0887 勝見　正男 84 沼田
6 11 0238 小川　修司 82 埼玉
7 17 010763 天沼　昭彦 80 長野 ″

4組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

3 10 0373 鈴木　長善 78 ふきのとう ″

4 10 1257 小林　一雄 77 吾妻 ″

5 10 1010 伊藤　晧夫 77 大泉太田 ″

6 10 0728 金子　満 77 沼田 ″

M70 7 10 0263 中田　健治 72 桐生 ″

5組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

2 10 0358 菊池　広吉 68 伊勢崎 ″

3 10 0440 星野　勤 66 ふきのとう ″

4 09 0226 小堀　拓也 66 栃木 ″

5 10 0405 入澤　正次郎 66 ふきのとう ″

6 17 010669 会津　英昭 66 長野

7 10 1731 栗田　和実 65 館林 ″

8 10 1474 新井　敏浩 65 伊勢崎 ″

9 10 1780 谷上　利幸 65 桐生 ″

W25

ナンバー

M75

M80

M65

ナンバー

ナンバー

ナンバー

W60

W55

ナンバー

W40

種目
招集完了時間 競技開始時間

11:50 12:10１００ｍ



審判長

種目審判

記録員

6組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

3 17 010714 山岸　寛美 64 長野

4 09 0763 栗原　茂 63 栃木

5 10 0639 中林　秀人 63 TEAM・K ″

6 13 1859 軍場　師助 63 東京 ″

7 11 1809 中澤　陽示 62 埼玉

8 21 1671 夏目　幸弘 62 静岡 ″

7組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

3 17 011009 佐藤　清隆 62 長野 ″

4 10 1576 秦野　秀樹 62 前橋 ″

5 13 2065 麻生　裕之 60 東京 ″

6 10 1791 佐川　慶輔 60 大泉太田 ″

7 10 0715 太田　徹 60 TEAM・K

8 26 0744 吉岡　智徳 60 京都 ″

8組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

1 10 1109 斉藤　克己 59 大泉太田 ″

2 11 1596 清水　信幸 59 埼玉 ″

3 10 1737 中澤　雅之 59 前橋 ″
4 10 0941 関田　民紀 58 TEAM・K

5 10 1784 平野　正樹 57 高崎 ″

6 17 011079 武田　秀和　 57 長野 ″

7 16 0838 斎藤　徹也 56 新潟 ″

8 11 1813 伊東　歩 56 埼玉

9 08 0935 菊地　由久 55 茨城

9組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

1 11 1735 都築　一也 54 埼玉

2 11 0965 志田　直樹 54 埼玉

3 10 1034 臼田　真樹 53 富岡
4 12 1605 岩崎　智視 53 千葉
5 14 2720 塩山　晃 53 神奈川

6 10 1823 黛　政和 51 富岡 ″

7 09 0793 田部井　源 51 栃木 ″

8 09 0738 久保田　義隆 50 栃木 ″

9 09 0669 本庄　広大 50 栃木 ″

10組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

3 11 1938 北　誠 49 埼玉

4 10 1438 新居　大洋 49 大泉太田 ″

5 13 5491 弘田　勝 48 東京 ″

6 09 0693 長谷部　育生 47 栃木 ″

M55

M45

ナンバー

ナンバー

M60

ナンバー

M60

ナンバー

M50

ナンバー

１００ｍ種目
招集完了時間 競技開始時間

11:50 12:10



審判長

種目審判

記録員

11組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

2 16 0878 小林　司 44 新潟

3 10 1753 岩田　健一 43 玉村 ″

4 11 1722 佐藤　淳　 43 埼玉

5 11 2269 伊藤　友彦 42 埼玉

6 10 1745 高橋　勉 41 高崎 ″

7 10 1339 小川　孝徳 41 ふきのとう ″

8 17 011104 長谷部　伸一 40 長野 ″

9 10 1786 萩原　拓也 40 渋川AC ″

12組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

M35 2 11 2028 原口　一喜 39 埼玉 ″

3 10 1700 住田　啓輔 33 北群馬 ″

4 11 2055 加藤　誠也 32 埼玉 ″

5 12 2104 上村　海人 32 千葉 ″

6 10 1827 渡辺　貴士 30 渋川AC ″

7 10 1408 須藤　勇樹 30 渋川AC ″

13組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

2 10 1763 鈴木　祥貴 29 前橋 ″

3 14 2913 近藤　弘樹 29 神奈川

4 10 1796 豊田　康介 29 伊勢崎 ″

5 10 1787 小林　健二 28 渋川AC ″

6 05 0604 高橋　翔斗 26 秋田

7 10 1701 大谷　架偉馬　 24 北群馬

8 10 1720 井上　和哉 24 北群馬

9 16 0906 小林　奏太 18 新潟

M25

M-24

M40

ナンバー

ナンバー

ナンバー

M30

１００ｍ種目
招集完了時間 競技開始時間

11:50 12:10



審判長

種目審判

記録員

１組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

W80 3 10 1797 柴田　善子 81 渋川AC

W60 4 17 011097 高橋　則子 64 長野 ″

W55 5 16 0635 八幡　晶子 58 新潟 ″

W40 6 16 0651 上野　由香利 43 新潟 ″

2組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

3 10 0887 勝見　正男 84 沼田

4 11 0238 小川　修司 82 埼玉

M70 5 10 0263 中田　健治 72 桐生 ″

6 10 0440 星野　勤 66 ふきのとう ″

7 10 1474 新井　敏浩 65 伊勢崎 ″

3組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

3 16 0392 近藤　努 64 新潟

4 13 1859 軍場　師助 63 東京

5 11 1809 中澤　陽示 62 埼玉

6 26 0744 吉岡　智徳 60 京都 ″

4組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

3 11 1596 清水　信幸 59 埼玉 ″

4 10 1737 中澤　雅之 59 前橋 ″

5 17 011079 武田　秀和　 57 長野 ″

6 16 0838 斎藤　徹也 56 新潟 ″

M50 7 12 1605 岩崎　智視 53 千葉 ″

5組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

3 13 5491 弘田　勝 48 東京

4 11 2023 小野寺　和哉 48 埼玉

5 09 0693 長谷部　育生 47 栃木

6 10 0982 阿左美　守彦 47 伊勢崎

7 11 1722 佐藤　淳　 43 埼玉

8 17 011104 長谷部　伸一 40 長野 ″

6組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

M30 3 10 1700 住田　啓輔 33 北群馬 ″

4 14 2913 近藤　弘樹 29 神奈川

5 10 1394 萩原　誠 28 渋川AC

M-24 6 16 0906 小林　奏太 18 新潟

競技開始時間

9:30 9:50２００ｍ種目
招集完了時間

ナンバー

M80

M65

M60

ナンバー

ナンバー

ナンバー

M55

M25

ナンバー

M45

M40

ナンバー



審判長
種目審判
記録員

１組
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

W70 3 10 0328 金子　静江 70 大泉太田 ″

W60 4 11 0862 武中　千春 60 埼玉

W50 5 11 1642 坂本　綾 51 埼玉

W40 6 09 0830 佐藤　しづ香 44 栃木

W25 7 11 1807 武中　未来 28 埼玉

２組
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

3 10 0263 中田　健治 72 桐生 ″

4 10 1688 土田　勝男 70 大泉太田 ″

5 10 1194 奥田　秀一 69 高崎 　′　　″

6 10 0440 星野　勤 66 ふきのとう 　′　　″

3組
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

2 16 0392 近藤　努 64 新潟 　′　　″

3 10 1437 吉井　真 62 荒砥 　′　　″

4 25 1072 中嶋　雅孝 61 滋賀 　′　　″

5 13 2065 麻生　裕之 60 東京 　′　　″

6 10 1737 中澤　雅之 59 前橋

7 10 1767 中村　万博 55 桐生 　′　　″

M50 8 11 1951 佐藤　裕久 50 埼玉 　′　　″

4組
クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

M45 2 11 2023 小野寺　和哉 48 埼玉 　′　　″

3 16 0878 小林　司 44 新潟 　′　　″

4 10 1233 密照　樹 44 玉村 　′　　″

5 10 1753 岩田　健一 43 玉村 　′　　″

6 10 1566 増田　隆雄 40 高崎 　′　　″

7 10 1700 住田　啓輔 33 北群馬 　′　　″

8 10 1408 須藤　勇樹 30 渋川AC 　′　　″

M55

M40

M30

種目
招集完了時間 競技開始時間

14:10 14:30４００ｍ

ナンバー

ナンバー

M65

ナンバー

M70

M60

ナンバー



審判長

種目審判

記録員

１組  

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

W70 1 10 0328 金子　静江 70 大泉太田 　′　　″

W60 2 10 1315 大塚　理恵子 60 荒砥 　′　　″

3 10 1572 佐藤　和美 53 渋川AC 　′　　″

4 11 1642 坂本　綾 51 埼玉 　′　　″

W40 5 10 1821 荻原　春菜 43 伊勢崎 　′　　″

W30 6 10 1752 松村　歩 33 荒砥 　′　　″

M85 7 10 0608 大澤　勢一 89 前橋 　′　　″

8 10 0978 田村　久明 70 ふきのとう 　′　　″

9 10 1688 土田　勝男 70 大泉太田 　′　　″

２組       

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

1 10 1194 奥田　秀一 69 高崎 　′　　″

2 10 1314 髙野　一郎 66 前橋 　′　　″

3 10 0543 大澤　武志 65 荒砥 　′　　″

M60 4 25 1072 中嶋　雅孝 61 滋賀

M55 5 10 0972 亀田　晃一 56 玉村 　′　　″

6 10 1805 藤下　公介 54 前橋 　′　　″

7 10 1297 松倉　大輔 51 桐生 　′　　″

8 10 1283 江原　浩二 51 大泉太田 　′　　″

9 11 1951 佐藤　裕久 50 埼玉 　′　　″

M50

M70

W50

８００ｍ

ナンバー

ナンバー

M65

種目
招集完了時間 競技開始時間

10:00 10:20



審判長
種目審判
記録員

１組  

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

W55 1 10 1258 鈴木　礼子 55 TEAM・K 　′　″

2 10 0080 佐藤　久雄 89 チーム峰 　′　″

3 10 0608 大澤　勢一 89 前橋 　′　″

M75 4 10 0426 中村　芳且 78 前橋 　′　″

M70 5 10 0275 諸田　重雄 70 渋川AC 　′　″

M65 6 10 1587 伊藤　初夫 68 荒砥 　′　″

7 10 1437 吉井　真 62 荒砥 　′　″

8 25 1072 中嶋　雅孝 61 滋賀 　′　″

9 10 1802 池田　佳隆 61 桐生 　′　″

２組  

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

M55 1 10 0972 亀田　晃一 56 玉村 　′　″

2 10 1156 大澤　芳明 53 藤岡 　′　″

3 14 1278 古林　裕之 52 神奈川 　′　″

4 10 1297 松倉　大輔 51 桐生 　′　　″

5 10 1754 丸山　英雄 50 玉村 　′　″

6 10 1708 岩田　尚文 50 荒砥 　′　″

M45 7 12 2201 大歳　剛史 47 千葉 　′　″

M30 8 09 0816 日比野　崇 30 栃木 　′　″

審判長

種目審判

記録員

１組 　　　　

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

W55 1 10 1258 鈴木　礼子 55 TEAM・K 　′　″

2 10 0146 田中　檀 82 沼田 　′　　″

3 10 1829 近藤　芳勝 81 桐生 　′　　″

M70 4 10 0275 諸田　重雄 70 渋川AC 　′　　″

5 10 1802 池田　佳隆 61 桐生 　′　″

6 10 0727 片野　弘之 60 AC王山 　′　　″

M55 7 10 1013 塚越　晋也 57 桐生 　′　　″

8 10 1805 藤下　公介 54 前橋 　′　　″

9 10 0932 原　邦彦 54 ふきのとう 　′　　″

M45 10 10 1202 中村　文彦 47 沼田 　′　　″

M30 11 09 0816 日比野　崇 30 栃木 　′　″

M50

M50

ナンバー

ナンバー

１５００ｍ

M85

M60

ナンバー

M80

M60

種目
招集完了時間 競技開始時間

9:10 9:30

種目
招集完了時間 競技開始時間

10:20 10:40３０００ｍ



審判長
種目審判
記録員

１組 　　　　

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

W60 1 10 1315 大塚　理恵子 60 荒砥 　′　　″

W50 2 10 0868 佐俣　久美子 50 富岡 　′　　″

W45 3 10 1734 杉山　名帆子 49 荒砥 　′　　″

W30 4 10 1752 松村　歩 33 荒砥 　′　　″

5 10 0557 梅山　哲 74 AC王山 　′　　″

6 10 0275 諸田　重雄 70 渋川AC 　′　　″

M55 7 10 1013 塚越　晋也 57 桐生 　′　　″

M50 8 10 0932 原　邦彦 54 ふきのとう 　′　　″

M45 9 10 1337 栗原　孝浩 49 AC王山 　′　　″

M35 10 10 1812 高　速亜 39 荒砥 　′　　″

M30 11 09 0816 日比野　崇 30 栃木 　′　″

M70

ナンバー

種目
招集完了時間 競技開始時間

12:40 13:00５０００ｍ



種目　　１１０ｍＨ（Ｍ30～Ｍ４５）　　　招集完了時間 11：50   競技開始時間　12：10１１０ｍＨ （M25) 審判長

（M-24～Ｍ30) 高　さ 間　隔 第1ハードルまで  フィニッシュ
まで 種目審判

1.067m 9.14m 13.72m 14.02m 記録員

１組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

M25 3 10 1796 豊田　康介 29 伊勢崎 ″

種目　　１１０ｍＨ（Ｍ30～Ｍ４５）　　　招集完了時間 11：50   競技開始時間　12：10１１０ｍＨ （M45) 審判長

（M35～Ｍ45) 高　さ 間　隔 第1ハードルまで
 フィニッシュ

まで 種目審判

0.991m 9.14m 13.72m 14.02m 記録員

１組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

M45 5 10 0982 阿左美　守彦 47 伊勢崎 ″

種目　　１１０ｍＨ（Ｍ30～Ｍ４５）　　　招集完了時間 11：50   競技開始時間　12：10１００ｍＨ （M50) 審判長

種目審判

（M50・Ｍ55) 高　さ 間　隔 第1ハードルまで  フィニッシュ
まで 記録員

0.914m 8.50m 13.00m 10.50m

1組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

3 14 2720 塩山　晃 53 神奈川 ″

4 13 5203 前田　慶史 52 東京 ″

種目　　１１０ｍＨ（Ｍ30～Ｍ４５）　　　招集完了時間 11：50   競技開始時間　12：10１００ｍＨ （M65・60) 審判長

種目審判

（M60・Ｍ65) 高　さ 間　隔 第1ハードルまで  フィニッシュ
まで 記録員

0.840m 8.00m 12.00m 16.00m

2組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

M65 3 10 1194 奥田　秀一 69 高崎 ″

4 11 0873 宇津木　克也 62 埼玉

5 26 0744 吉岡　智徳 60 京都

種目　　１１０ｍＨ（Ｍ30～Ｍ４５）　　　招集完了時間 11：50   競技開始時間　12：10８０ｍＨ （W45・40) 審判長

（Ｗ40・Ｗ45) 高　さ 間　隔 第1ハードルまで  フィニッシュ
まで 種目審判

0.762m 8.00m 12.00m 12.00m 記録員

１組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

W45 3 10 1756 今泉　典恵 49 桐生 ″

W40 4 10 1821 荻原　春菜 43 伊勢崎 ″

種目　　１１０ｍＨ（Ｍ30～Ｍ４５）　　　招集完了時間 11：50   競技開始時間　12：10８０ｍＨ （M75・W55,50) 審判長

（M70・Ｍ75　Ｗ50・Ｗ55) 高　さ 間　隔 第1ハードルまで  フィニッシュ
まで 種目審判

0.762m 7.00m 12.00m 19.00m 記録員

１組 （風＋・－　　　ｍ）

クラス ﾚｰﾝ 氏　　　名 年令 所　属 組着順 タイム クラス順位 大会新 県新

M75 3 09 0413 川島　良造 76 栃木 ″

W55 4 16 0635 八幡　晶子 58 新潟 ″

W50 5 11 1494 中野　美和 54 埼玉 ″

M60

M50

招集完了時間

11:30

競技開始時間

招集完了時間

ナンバー

ナンバー

招集完了時間

11:10 11:30

ナンバー

11:10 11:30

ナンバー

11:10 11:30

ナンバー

招集完了時間 競技開始時間

競技開始時間

ナンバー

招集完了時間

11:10

競技開始時間

11:30

競技開始時間

11:10 11:30

11:10



招集完了時間 競技開始時間

種目　 男子４×１００ｍリレー 9:00 9:20

審判長

１組 種目審判

男子クラス別 記録員

クラス レーン クラブ 走順 氏名 年令 タイム 順位 大会新

1 10 1394 萩原　誠 28

2 10 1787 小林　健二 28

3 10 1408 須藤　勇樹 30

4 10 1827 渡辺　貴士 30

ナンバー

M25 3 渋川AC



審判長
種目審判
記録員

　       
クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

W65 1 10 1031 臼田　香津子 69 高崎       m

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

2 10 1165 矢代　初代 63 ふきのとう       m

3 10 1450 井田　美和子 61 高崎       m

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

W50 4 11 1603 鈴木　ひろみ 53 埼玉       m

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

W-24 5 17 011149 櫻井　裕梨 24 長野       m

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

6 10 1030 三木　秀雄 78 富岡       m

7 10 1771 山田　一夫 76 大泉太田       m

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

8 17 010265 宮本　𠮷豊 70 長野                m

9 10 1688 土田　勝男 70 大泉太田       m

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

10 10 0558 高橋　裕 69 高崎                m

11 13 5147 酒井　哲哉 67 東京                m

12 09 0567 髙山　秀樹 65 栃木       m

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

13 10 0908 大河原　進一 57 富岡       m

14 17 010398 宮原　清司 55 長野       m

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

M50 15 13 5203 前田　慶史 52 東京       m

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

M45 16 10 1620 大山　　健 49 高崎       m

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新

M40 17 10 1566 増田　隆雄 40 高崎       m

     m      m      m      m      m

M55

M65

     m      m      m

     m      m      m

ナンバー      m      m      m      m      m      m

M75

ナンバー      m      m      m      m

     m     m     m     m     m     m     m     m     m     mナンバー

     m     m

     m      m

W60

     m     m

     m     m

     m

ナンバー

     m

M70

     m      m      m      m      m

     m      m

     m      m

     mナンバー      m      m      m      m      m

     m     m      m      m      m      m      m

     m      m

走高跳
招集完了時間

12:30
競技開始時間

13:00

ナンバー      m      m      m      m

     m      m      m

     m      m      m      m

     m      m      m

     m

ナンバー      m      m      m      m      m

     m      m      m     m

     m      m      m      m      m

     m      m      m      m

     m      m      m      m

ナンバー      m      m      m      m

ナンバー      m      m      m

ナンバー      m      m      m      m      m

     m      m      mナンバー      m      m      m      m



審判長
種目審判

S
ｸﾗｽ 試技順 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 1 2 3 記録 順位 大会新 県新

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ
 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ
 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ
 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ
 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ
 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ
 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ
 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ
 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ
 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ
 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ
 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ
 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ
 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ
 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－
        ｍ         ｍ         ｍ         ｍ

W55 7

5 14 山口　美佐2531

M55

59 大泉太田

13 11 1955

11 1494

10 1302

16 0635 八幡　晶子

16 10 1109 斉藤　克己

岩野　かおる

8

12

中野　美和

10

M50

川﨑　昭二

10 11 1603 鈴木　ひろみ 埼玉

0413 川島　良造 76 栃木
M75

14 09 0567 髙山　秀樹 65
M65

双木　広治

11 09

3 11 0414 堀　聡子

64 長野

2 17 011097 高橋　則子

W60 61

臼田　真樹 53

1 17 010896

栃木

大泉太田60

68 埼玉

19 11 0965 志田　直樹

55 長野

54

18 17 010679

21 10 51

埼玉

種目
招集完了時間 競技開始時間

8:50 9:20

6 17 010532 58 長野

11

安田　弘江

76

1250

15 1791

11 0135

9

53

54 埼玉

伊勢崎

富岡

埼玉

10 1803 板橋　章一 51

富岡

髙木　秀昭

黛　政和

岩堀　明

M45

M60

0982

17

23

佐川　慶輔

22

20 10 1034

60

58

阿左美　守彦10

埼玉

埼玉

47

1823

TEAM・K

59

長野

新潟

桐生

64

走幅跳

髙塚　弘美

W50

井田　美和子 61 高崎

58

神奈川

4 10 1450



審判長

種目審判

記録員
　
ｸﾗｽ 試技順 氏　　　名 年令 所　属 1 2 3 記録 順位 大会新 県新

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

 ＋・－  ＋・－  ＋・－  ＋・－

      　   ｍ       　   ｍ      　    ｍ      　   ｍ

M70

M65

M55

M45

富岡

11 1955 川﨑　昭二

14 10 1320 横田　修 49

11 10 0908 大河原　進一 57 富岡

7 10 0558 高橋　裕 69 高崎

8

5147

埼玉

神奈川

68

M30 16 11 2033 佐伯　祐真 33

9 13

29 埼玉

東京

埼玉

10 14 1566 笹子　昌幸 65

W25 3 11 1808 武中　清香

ナンバー

三段跳種目

招集完了時間 競技開始時間

13:50 14:20

6 17 010265 宮本　𠮷豊 70 長野

13 11 1595 江森　淳 52 埼玉

富岡

15 01 0778 太田　都寿 45 北海道

M50

M-24 17 10 1824 横田　昊　 18

71 長野5 17 011117 栗林　伸夫

W60 2 11 0414 堀　聡子 61

W75 1 17 010037 大日向　暁子 75

12 17 010679 髙木　秀昭 55

埼玉

富岡

長野

酒井　哲哉 67

長野

M75 4 10 1030 三木　秀雄 78



審判長

種目審判

記録員
　
ｸﾗｽ 試技順 氏　　　名 年令 所　属 1 2 3 記録 順位 大会新 県新

11 長野  ｍ  ｍ  ｍ    ｍ17 011117 栗林　伸夫 71

W60

W50

8 10 1820 根岸　奈津実 44

M55

M50

M40

16 10 0908 大河原　進一 57 富岡

15 11 1250 岩堀　明 59 埼玉

6 11 1603 鈴木　ひろみ 53 埼玉

埼玉

伊勢崎  ｍ  ｍ

 ｍ  ｍ  ｍ    ｍ

 ｍ  ｍ

M30 21 11 2033 佐伯　祐真 33

W40

18 11 0965 志田　直樹 54

17

9

65

17

埼玉

W55 5 10 1302 岩野　かおる 58 桐生

W80 1 10 0166 小林　たみ子

長野

80

宮田　直美

13 5147 酒井　哲哉 67 東京

 ｍ  ｍ  ｍ    ｍ

40

12 10 0558 高橋　裕 69

1339 小川　孝徳 41

1566 増田　隆雄 高崎

競技開始時間

10:30 11:00

29

招集完了時間

75

60 茨城

堀　聡子 61 埼玉

桐生

種目

19 10

20 10

立五段跳
ナンバー

W25

髙木　秀昭

13

大谷　架偉馬　 24M-24 22 10 北群馬

神奈川

1701

ふきのとう

010679

1566

 ｍ

55 長野

神奈川

高崎

小城　秀夫

埼玉武中　清香

 ｍ  ｍ  ｍ    ｍ

11 1808

14 14

74

笹子　昌幸

14 2547

   ｍ

M65

10

0414

4 08 0323

 ｍ  ｍ  ｍ

W75 2 17 010037 大日向　暁子

 ｍ

   ｍ

   ｍ

7 10 1816 飯塚　やよい 50

3 11

 ｍ  ｍ

 ｍ

伊勢崎

  ｍ

 ｍ  ｍ  ｍ    ｍ

 ｍ  ｍ  ｍ

 ｍ  ｍ

 ｍ    ｍ

 ｍ    ｍ

 ｍ  ｍ  ｍ    ｍ

 ｍ    ｍ

 ｍ  ｍ  ｍ    ｍ

 ｍ  ｍ  ｍ    ｍ

   ｍ

 ｍ  ｍ  ｍ    ｍ

 ｍ  ｍ    ｍ

 ｍ  ｍ

 ｍ  ｍ    ｍ

 ｍ  ｍ

 ｍ  ｍ  ｍ    ｍ

 ｍ

M70

 ｍ  ｍ  ｍ    ｍ

 ｍ  ｍ  ｍ    ｍ

 ｍ



審判長

種目審判

記録員

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 1 2 3 記録 順位 大会新 県新

２．０ｋｇ （W75～）

W80 1 10 0166 小林　たみ子 80 桐生             ｍ             ｍ             ｍ             ｍ

３．０ｋｇ （W60～70）

W65 2 10 0434 青木　早苗 68 大泉太田             ｍ             ｍ             ｍ             ｍ

４．０ｋｇ （M70・75）(W-24～45)

W45 3 10 1819 奥山　蕗子 45 伊勢崎             ｍ             ｍ             ｍ             ｍ

4 10 1729 北村　幸恵 44 高崎             ｍ             ｍ             ｍ             ｍ

5 10 1788 田中　美樹 41 前橋             ｍ             ｍ             ｍ             ｍ

M75 6 08 0940 松本　弘 77 茨城             ｍ             ｍ             ｍ             ｍ

7 11 0397 福田　安孝 73 埼玉             ｍ             ｍ             ｍ             ｍ

8 13 3187 本橋　由次 71 東京             ｍ             ｍ             ｍ             ｍ

５．０ｋｇ

M65 9 10 0436 小林　稔 67 大泉太田             ｍ             ｍ             ｍ             ｍ

M60 10 17 010637 橋澤　克之 61 長野             ｍ             ｍ             ｍ             ｍ

６．０ｋｇ

M55 11 11 1162 早坂　晃徹 56 埼玉             ｍ             ｍ             ｍ             ｍ

12 10 1080 岩丸　洋志 54 富岡             ｍ             ｍ             ｍ             ｍ

13 11 1788 森谷　明人 53 埼玉             ｍ             ｍ             ｍ             ｍ

14 11 1109 寺田　重勝 52 埼玉             ｍ             ｍ             ｍ             ｍ

７．２６ｋｇ （M-24～45）

15 14 2558 杉山　耕介 49 神奈川             ｍ             ｍ             ｍ             ｍ

16 10 1014 小川　智之 46 北群馬             ｍ             ｍ             ｍ             ｍ

M45

9:20

ナンバー

M50

砲丸投

（M60・65）

（M50・55）

種目
招集完了時間 競技開始時間

8:50

W40

M70



審判長

種目審判

記録員
　
クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 1 2 3 記録 順位 大会新 県新

１．０ｋｇ (M60～80+）(W-24～70)

W65 1 10 0434 青木　早苗 68 大泉太田 ｍ ｍ ｍ ｍ

W60 2 12 1287 髙橋　節子 64 千葉 ｍ ｍ ｍ ｍ

W55 3 10 0921 諏佐　昌美 59 西毛 ｍ ｍ ｍ ｍ

W50 4 10 1769 小林　杏実 51 伊勢崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

5 10 1817 増田　久仁子 48 伊勢崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

6 10 1819 奥山　蕗子 45 伊勢崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

M75 7 08 0940 松本　弘 77 茨城 ｍ ｍ ｍ ｍ

8 11 0397 福田　安孝 73 埼玉 ｍ ｍ ｍ ｍ

9 10 0409 増尾　健二 72 大泉太田 ｍ ｍ ｍ ｍ

10 13 3187 本橋　由次 71 東京 ｍ ｍ ｍ ｍ

11 10 0658 森田　庄治 69 AC王山 ｍ ｍ ｍ ｍ

12 10 0436 小林　稔 67 大泉太田 ｍ ｍ ｍ ｍ

13 14 1390 神保　辰男 62 神奈川 ｍ ｍ ｍ ｍ

14 17 010637 橋澤　克之 61 長野 ｍ ｍ ｍ ｍ

15 10 1777 木村　俊文 60 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

１．５ｋｇ (M50・55)

16 12 2019 伊藤　浩二 58 千葉 ｍ ｍ ｍ ｍ

17 11 1162 早坂　晃徹 56 埼玉 ｍ ｍ ｍ ｍ

18 11 1788 森谷　明人 53 埼玉 ｍ ｍ ｍ ｍ

19 11 1109 寺田　重勝 52 埼玉 ｍ ｍ ｍ ｍ

２．０ｋｇ (M-24～45)

20 14 2558 杉山　耕介 49 神奈川 ｍ ｍ ｍ ｍ

21 10 1014 小川　智之 46 北群馬 ｍ ｍ ｍ ｍ

M35 22 12 2175 篠宮　成尚 36 千葉 ｍ ｍ ｍ ｍ

M45

M50

サブグラウンド

M65

ナンバー

円盤投種目

M55

招集完了時間 競技開始時間

11:50 12:20

W45

M70

M60



　
クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 1 2 3 記録 順位 大会新 県新

３．０ｋｇ （M80+)(W50～70）

W60 1 12 1287 髙橋　節子 64 千葉 ｍ ｍ ｍ ｍ

４．０ｋｇ （M70・75）（W-24～45）

W40 2 10 1788 田中　美樹 41 前橋 ｍ ｍ ｍ ｍ

3 11 0397 福田　安孝 73 埼玉 ｍ ｍ ｍ ｍ

4 10 0409 増尾　健二 72 大泉太田 ｍ ｍ ｍ ｍ

5 13 3187 本橋　由次 71 東京 ｍ ｍ ｍ ｍ

５．０ｋｇ （M60・65）

6 10 0658 森田　庄治 69 AC王山 ｍ ｍ ｍ ｍ

7 11 0364 本田　直明 68 埼玉 ｍ ｍ ｍ ｍ

8 14 1390 神保　辰男 62 神奈川 ｍ ｍ ｍ ｍ

9 11 1533 飯田　道行 62 埼玉 ｍ ｍ ｍ ｍ

６．０ｋｇ （M50・55）

M50 10 11 1109 寺田　重勝 52 埼玉 ｍ ｍ ｍ ｍ

７．２６ｋｇ (M-24～45)

11 10 1415 熊川　亮介 39 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

12 12 2175 篠宮　成尚 36 千葉 ｍ ｍ ｍ ｍ

13 10 1387 宮城　妥明 36 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

M3５

ナンバー

記録員

M70

M65

M60

サブグラウンド

ハンマー投

審判長

種目
招集完了時間 競技開始時間 種目審判

13:20 13:50



審判長

種目審判
記録員

クラス 試技順 氏　　　名 年令 所　属 1 2 3 記録 順位 大会新 県新

５００ｇ (M70・75)(W50～70）

W70 1 11 1740 湯本　幸子 73 埼玉 ｍ ｍ ｍ ｍ

W65 2 10 1770 真木　みどり 65 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

W60 3 12 1287 髙橋　節子 64 千葉 ｍ ｍ ｍ ｍ

W55 4 10 0921 諏佐　昌美 59 西毛 ｍ ｍ ｍ ｍ

5 11 1494 中野　美和 54 埼玉 ｍ ｍ ｍ ｍ

6 10 1816 飯塚　やよい 50 伊勢崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

7 08 0940 松本　弘 77 茨城 ｍ ｍ ｍ ｍ

8 10 0202 本多　和彦 77 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

M70 9 10 0283 川島　修 70 大泉太田 ｍ ｍ ｍ ｍ

６００ｇ （M60・65）（W-24～４５）

W45 10 08 0913 脇　深雪 46 茨城 ｍ ｍ ｍ ｍ

W40 11 10 1729 北村　幸恵 44 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

M65 12 10 0436 小林　稔 67 大泉太田 ｍ ｍ ｍ ｍ

13 14 1390 神保　辰男 62 神奈川 ｍ ｍ ｍ ｍ

14 17 010229 森　憲之 62 長野 ｍ ｍ ｍ ｍ

15 10 1777 木村　俊文 60 桐生 ｍ ｍ ｍ ｍ

７００ｇ （M50・55）

M55 16 10 0854 依田　哲夫 59 高崎 ｍ ｍ ｍ ｍ

17 10 1080 岩丸　洋志 54 富岡 ｍ ｍ ｍ ｍ

18 14 1278 古林　裕之 52 神奈川 ｍ ｍ ｍ ｍ

19 10 1830 大塚　喜主 50 吾妻 ｍ ｍ ｍ ｍ

８００ｇ （M-24～４５）

M45 20 14 2558 杉山　耕介 49 神奈川 ｍ ｍ ｍ ｍ

M35 21 12 2175 篠宮　成尚 36 千葉 ｍ ｍ ｍ ｍ

10:50種目
招集完了時間 競技開始時間

10:20

W50

ナンバー

やり投

M75

M50

M60


